



AQUISIÇÕES REALIZADAS NO PERÍODO DE 01/07/2022 A 31/12/2022

MODALIDADE	EMPRESA CONTRATADA	OBJETO DO CONTRATO	QTD.	PREÇO UNITARIO	VALOR GLOBAL CONTRATADO	INÍCIO
CPV	Formosa Superm e Magazine Ltda	Aquisição de uma Cafeiteira	1	R\$ 259,00	R\$ 259,00	13/07/2022
CPV	Shopping Hospitalar Comércio Ltda	Termometro Clinico Digital Incoterm Branco	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00	28/07/2022
CPV	Shopping Hospitalar Comércio Ltda	Aparelho de Pres. Digital.Aut. De braco LA800	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00	28/07/2022
CPV	Shopping Hospitalar Comércio Ltda	Caixa 1 Socorros Lacuna 31x15x13 Cm	2	R\$ 89,90	R\$ 179,80	28/07/2022
CPV	Shopping Hospitalar Comércio Ltda	Mascara Tripla c/ Elastico Cx c/50 und Preta	16	R\$ 20,00	R\$ 320,00	28/07/2022
CPV	Chaveiro Paulista Ltda	Carimbo Automático, Auto Entintado, Retangular, medindo 14mmx38mm, Com Área Superior Com Visão Do Gravado Na Parte Descritiva	8	R\$ 36,00	R\$ 288,00	22/07/2022
CPV	Eletro Transol Controle Ind. e Com. De Mat. Eletr.Ltda	Controlador Intelbras de Acesso Ss 3540 Mf Face	1	R\$ 2.469,99	R\$ 2.469,99	27/07/2022
CPV	Eletro Transol Controle Ind. e Com. De Mat. Eletr.Ltda	Kit Intelbras Sv20150 Instalacao P/ Vidro	1	R\$ 138,64	R\$ 138,64	27/07/2022
CPV	Eletro Transol Controle Ind. e Com. De Mat. Eletr.Ltda	Conjunto Intelbras Ac6904 Botao Saida C/Caixa Inox	1	R\$ 87,09	R\$ 87,09	27/07/2022
CPV	Eletro Transol Controle Ind. e Com. De Mat. Eletr.Ltda	Fonte Intelbras Fa1220s Fonte de Alim Ininterrupta	1	R\$ 200,21	R\$ 200,21	27/07/2022
CPV	Eletro Transol Controle Ind. e Com. De Mat. Eletr.Ltda	Cabo Furukawa Multilan U/Utp 24awgx4p Cat6.E Cm Az 23400219 (Metros)	305	R\$ 4,98	R\$ 1.518,90	27/07/2022
CPV	Eletro Transol Controle Ind. e Com. De Mat. Eletr.Ltda	Patch Furukawa Cord.Multilan Cat6e U/Utp 1,5m Azul 35129088	2	R\$ 34,60	R\$ 69,20	27/07/2022
CPV	Eletro Transol Controle Ind. e Com. De Mat. Eletr.Ltda	Conector Furukawa Macho Cat6 P/Cabo Sol	2	R\$ 4,95	R\$ 9,90	27/07/2022
CPV	Eletro Transol Controle Ind. e Com. De Mat. Eletr.Ltda	Bateria Intelbras Xb1270 Bateria Vrla 12v 7,0ah	1	R\$ 99,00	R\$ 99,00	27/07/2022
CPV	Eletro Transol Controle Ind. e Com. De Mat. Eletr.Ltda	Cabo Flex 750v 1,5mm Pt Corte	30	R\$ 1,34	R\$ 40,11	27/07/2022

CPV	Eletro Transol Controle Ind. e Com. De Mat. Eletr.Ltda	Disjuntor 1px16a C Easy9 Schneider	1	R\$ 10,51	R\$ 10,51	27/07/2022
CPV	Eletro Transol Controle Ind. e Com. De Mat. Eletr.Ltda	Caixa Pvc 4x4 Pt Tigre	2	R\$ 3,17	R\$ 6,34	27/07/2022
CPV	Eletro Transol Controle Ind. e Com. De Mat. Eletr.Ltda	Plugue Weg 2p+T Femea 20a 250v Cz	2	R\$ 5,26	R\$ 10,53	27/07/2022
CPV	Eletro Transol Controle Ind. e Com. De Mat. Eletr.Ltda	Fechadura Intelbras Fe20150 Kit Univ Eletm S/Senso	1	R\$ 338,02	R\$ 338,02	27/07/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Café Avacuo	40	R\$ 9,50	R\$ 380,00	01/08/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Açúcar Triturado	10	R\$ 4,89	R\$ 48,90	01/08/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Agua Sanitaria 5 Lts- Bramix	3	R\$ 10,12	R\$ 30,36	23/08/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Alcool Etilico 70 De 1 Litro - Aidar	10	R\$ 7,07	R\$ 70,70	23/08/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Inseticida Multi Insetos S/Cheiro 285ml (Base D Agua)- Baygon	5	R\$ 9,50	R\$ 47,50	23/08/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Copo 180ml Branco Pct C/100 Und - Copobras	2	R\$ 5,62	R\$ 11,24	23/08/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Desinfetante 5lts Pronto Uso Lavanda - Dually	2	R\$ 12,29	R\$ 24,58	23/08/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Detergente 5lts Neutro - Guarani	3	R\$ 20,35	R\$ 61,05	23/08/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Flanela Tam. 28x48cm - Santa Margarida	20	R\$ 1,50	R\$ 30,00	23/08/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Desinfetante 500ml Multiuso Original Cx C/24 Und - Veja	20	R\$ 5,49	R\$ 109,80	23/08/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Papel Higienico Branco C/ 30 Mts Pct C/4 Und Floral	20	R\$ 3,38	R\$ 67,60	23/08/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Papel Toalha Interfolhado Celulose 19,5x21x1250-Ecopel	11	R\$ 18,72	R\$ 205,92	23/08/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Sabao em Pó Lavanda Pct C/500g - Ala	1	R\$ 4,06	R\$ 4,06	23/08/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Sabonete Liquido C/5 Lts Erva Doce Sanidoli	1	R\$ 21,11	R\$ 21,11	23/08/2022

CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Saco p/Lixo 100lts Preto Pct C/5 Und - Ktalixo	20	R\$ 2,38	R\$ 47,60	23/08/2022
CPV	Simetria Soluções Integradas Ltda	Cracha Frente	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00	29/08/2022
CPV	Simetria Soluções Integradas Ltda	Protetor para Cracha	5	R\$ 1,00	R\$ 5,00	29/08/2022
CPV	Simetria Soluções Integradas Ltda	Cordão Personalizado Digital 0.80 cm x 20mm com Clips de Metal	54	R\$ 6,50	R\$ 351,00	29/08/2022
CPV	Americanas S.A	Tablet Samsung Galaxy para Ponto Eletrônico	2	R\$ 929,00	R\$ 1.858,00	27/09/2022
CPV	Americanas S.A	Frete do Tablet Samsung Galaxy	1	R\$ 48,99	R\$ 48,99	27/09/2022
CPV	Americanas S.A	Kit com 3 Roteadores TP-Link Wifi	1	R\$ 2.401,47	R\$ 2.401,47	21/09/2022
CPV	Copy Supply Comercial Eireli	Impressora Ink-Tank Bother A3	1	R\$ 3.922,88	R\$ 3.922,88	26/09/2022
CPV	Copy Supply Comercial Eireli	Frete da Impressora Ink-Tank Bother A3	1	R\$ 118,75	R\$ 118,75	26/09/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Agua Sanitária 5 Lts- Bramix	2	R\$ 10,12	R\$ 20,24	17/10/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Álcool Etílico liq. 70% 1 LT	10	R\$ 6,80	R\$ 68,00	17/10/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Purificador Ar 360 MI Lavanda	6	R\$ 13,60	R\$ 81,60	17/10/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Desinfetante 5 Ltd Neutro	3	R\$ 16,10	R\$ 48,30	17/10/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Detergente 5 Lts Neutro	1	R\$ 18,25	R\$ 18,25	17/10/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Esponja Dupla Face Esfrebom	10	R\$ 0,68	R\$ 6,80	17/10/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Limpa Vidro 500 ml	2	R\$ 2,88	R\$ 5,76	17/10/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Papel Higiênico PC c/4und BrancoF olha Dupla	50	R\$ 7,52	R\$ 376,00	17/10/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Papel Toalha Interfolhado	14	R\$ 18,72	R\$ 262,08	17/10/2022

CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Pedra Snitária 25gr Eucalipto	40	R\$ 1,56	R\$ 62,40	17/10/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Sabão em Pó Coco PCT c/500 g	2	R\$ 4,06	R\$ 8,12	17/10/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Sabonete Líquido Perolado Erva Doce 5 Lts	2	R\$ 26,44	R\$ 52,88	17/10/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Sacop/lixo 15lts pretopctc /10und	6	R\$ 2,38	R\$ 14,28	17/10/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Sacop/lixo 30lts pretopctc/10un	9	R\$ 2,38	R\$ 21,42	17/10/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Sacop/lixo 100lts pretopctc/5und	17	R\$ 2,38	R\$ 40,46	17/10/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Rodo Plástico p/ pia	1	R\$ 3,17	R\$ 3,17	17/10/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Açúcar tipo refinado 1 kg	17	R\$ 5,71	R\$ 97,07	17/10/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Café à vácuo p/lixo 250 g	40	R\$ 9,18	R\$ 367,20	17/10/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Copo de 180 ml branco pct c/100 und	6	R\$ 5,78	R\$ 34,68	17/10/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Filtro de papel/cafê 102pctc/30 und	6	R\$ 4,00	R\$ 24,00	17/10/2022
CPV	Ecopaper - Companhia do Papel Eireli - Epp	Copo de 50 ml branco pct c/100 und	3	R\$ 3,09	R\$ 9,27	17/10/2022
CPV	A.T.M.S Abud	Protetor Solar FPS 60 1/3 UVA 4 L	1	R\$ 513,00	R\$ 513,00	31/10/2022
CPV	A.T.M.S Abud	Protetor Solar FPS 60 1/3 UVA 120ml	6	R\$ 17,93	R\$ 107,58	31/10/2022
DISPENSA	Girafa Comercio Eletrônico Ltda	Notebook Lenovo Ultrafino Ideapad	3	R\$ 2.699,99	R\$ 8.099,97	17/09/2022
DISPENSA	Girafa Comercio Eletrônico Ltda	Computador All In One Lg 21.5 Full Hd W10 Home Celeron 4gb Ram	2	R\$ 2.599,00	R\$ 5.198,00	17/09/2022
DISPENSA	Objeto Móveis Indústria E Comércio Varejista Ltda	Aquisição de 20 cadeiras tipo Presidente	20	R\$ 782,50	R\$ 15.650,00	05/10/2022
DISPENSA	Hong & Cavalcanti Tecidos e Decorações Ltda.	Aquisição de Persianas	1	R\$ 9.045,32	R\$ 9.045,32	29/12/2022

